traitement des données à caractère personnel à l'adresse suivante 
: www.climawest.be 

15. « Les indemnités que nous pourrions être amenés à verser au client et à 

des tiers ne dépasseront jamais la couverture accordée par l'assurance 
responsabilité civile. Ce montant s'élève au maximum à 2 500 000 € 
(deux millions cinq cent mille) par sinistre, ramené à 1 250 000 € (un 
million deux cent cinquante mille) pour les dommages purement 
immatériels et les dommages causés aux biens qui nous sont confiés 
jusqu'à 25 000 € (vingt-cinq mille), et est limité aux barèmes suivants : 

• Un montant maximum de 2 500 000 € (deux millions cinq 
cent mille) par année d'assurance pour tous les dommages 
résultant de la responsabilité liée au produit et au 
fonctionnement 

• Un montant de 2.250.000 € (deux millions deux cent 
cinquante mille) pour tous les dommages causés par 
BROW 

• Un montant de 2 250 000 € (deux millions deux cent 
cinquante mille) pour les dommages dus aux nuisances 
environnementales et de voisinage 

Toutefois, si le plafond annuel de couverture est atteint, notre 
responsabilité ne sera jamais réduite à un montant inférieur à celui du 
contrat concerné, hors TVA et frais, à l'exclusion de tout dommage